

Cash

FROIZ



Sempre ao seu serviço

Ao serviço do profissional

Calibre: 2
variedade: Oronules
Origem: PORTUGAL
Categoria: 1



Clementina kg

1,99€



Café Sical Torra Portuguesa moído 220g

1,89€
8,59€/Kg



Manteiga Nova Açores com sal 250g

1,58€
6,32€/Kg



Arroz Louro agulha 1 kg

0,99€



Cerveja Carlsberg garrafa 6x25cl

2,67€
1,78€/L



Detergente máquina loiça Sun clássico limão 32 doses

2,35€
0,07€/Dose



Calibre: 2
variedade: Oronules
Origem: PORTUGAL
Categoria: 1

Origem:
PORTUGAL

Clementina kg

1,99€

Calibre: 60 / 65
variedade: Conferência
Origem: Espanha
Categoria: 1



Pêra Conferência
Bierzo kg

1,25€

Calibre: 70+
Variedade: CYDONIA VULGARIS
Origem: Portugal
Categoria: 1ª



Origem:
PORTUGAL

Marmelo kg

1,05€

Calibre: 45 / 80 mm
variedade: Luzinda
Origem: Espanha
Categoria: 1



Batata Conde
saca 5 kg

3,69€
0,74€/Kg



Lombos de bacalhau
Caxamar 600g

12,89€
21,48€/Kg



Bacalhau desfiado
salgado 400g

3,89€
9,73€/Kg



Tortilha de batatas Palacios
caseira com cebola e ovos
do campo 650g

3,35€
5,15€/Kg



Sanduíche Ensalandia
frango ou vegetal 130g

1,00€
7,69€/Kg



Creme legumes Sopas
Portuguesa 400ml

0,92€
2,30€/L



Alheira EuroFumeiro
Detinha 200g

0,62€
3,10€/Kg



Chouriço Minhofumeiro
cebola 160g

1,81€
11,31€/Kg



Chouriço ou Salsichón
Serrano de peru fatias
100g

1,15€
11,50€/Kg



Fiambe Lamego
Serradouro pá kg

4,49€



Queijo fresco Froiz natural
com ou sem sal barra kg

3,86€



Queijo Limiano sem
casca amanteigado ou
meio-gordo 450g

4,25€
9,44€/Kg



Queijo Philadelphia
barrar de ervas ou
salmão 150g

1,59€
10,60€/Kg



Queijo Seia
Tavares ovelha
para barrar 125g

1,99€
15,92€/Kg



Queijos Mini
Babybel 6 un.
120g

1,68€
14,00€/Kg



Leite-creme Reina
com bolacha
4x125g

1,38€
2,76€/Kg



Manteiga Nova
Açores com sal
250g

1,58€
6,32€/Kg



Bacalhau espiritual
Cozinha Pronta 400g

2,20€
5,50€/Kg



Caldeirada de Peixe
Brasmar Seleção 700g

2,94€
4,20€/Kg



Camarão Brasmar 50/60
peças/kg 800g

5,49€
6,86€/Kg



Mistura de cogumelos
Gelcampo 400g

1,38€
3,45€/Kg



Piccolini Buitoni
3 queijos ou
prosciutto 270g

2,49€
9,22€/Kg



Pizza Tradizionale
Mozzarella pesto 385g
ou special 400g

2,95€



Gelados Cornetto clássico, chocolate
ou morango pack 6 unidades

2,75€
5,09€/L



Gelado Rol Olá
4x90ml

2,29€
8,48€/L



Gelado Olá Solero Exotic
ou Red Berries 3x90ml

2,34€
8,52€/L



Leite Nestlé 1+ ou 3+
bolacha Maria 1 l

1,84€



Farinha Cerelac multicereais
0% açúcares produzidos e
adicionados 180g

1,79€
9,94€/Kg



Cereais Nestum Mel
Clássico 300g

1,58€
5,27€/Kg



Nutripuffs framboesa
Gerber biológico 35g

1,45€
41,43€/Kg



Frutapura Blédina maçã
ou frutos variados 100g

0,72€
7,20€/Kg



Crema Corine de Farme
muda fralda 100ml

2,09€
2,09€/100ml



Fraldas Nunex Active Dry T4 9-15kg 25 un.
ou T5 13-18 kg 22 un.

3,29€



Fralda Dodot Pants tamanho
4 33 un. ou tamanho 5 30 un.

6,55€



Toalhas Dodot com
tampa 64 unidades

0,70€
0,01€/Un.



Azeite Gallo subtil 75cl

6,15€
8,20€/L



Azeite Gallo virgem extra clássico, suave ou reserva 75cl

7,39€
9,85€/L



Óleo Frigi alimentar 1 l

1,15€



Vinagre Cristal de sidra ou vinho variedade 500ml

0,59€
1,18€/L



Molho de Tabasco 60ml

1,84€
30,67€/L



Molho piri-piri Ferbar 195ml

0,50€
2,56€/L



Ketchup Calvé Down 275g

1,30€
4,73€/Kg



Temperos Maggi Suculentos variedade

0,56€



Arroz Louro agulha 1 kg

0,99€



Farinha Nacional para bolos 1 kg

0,89€



Massa Nacional espirais ou macarronete riscado 500g

0,75€
1,50€/Kg



Massa Nacional com vegetais 500g variedade

0,86€
1,72€/Kg



Puré Ferbar de batata 200g

1,19€
5,95€/Kg



Atum em posta Bom Petisco em azeite 120g

1,54€
12,83€/Kg



Atum em posta Bom Petisco em óleo vegetal 120g

0,99€
8,25€/Kg



Azeitonas Maçarico retalhadas com azeite, alho e orégãos 150g

1,45€
9,67€/Kg



Leite Nestlé condensado 370g

1,69€
4,57€/Kg



Chocolate Nestlé culinária 70% cacau 170g

2,18€
12,82€/Kg



Chocolate Regina de leite com sabor a ananás 100g

0,90€
9,00€/Kg



Mousse Condi chocolate 150g ou maracujá 80g

0,99€



Leite Parmalat meio-gordo e magro 1 l

0,70€



Leite Mimosa meio-gordo ou magro 1 l

0,76€



Leite Matinal meio-gordo ou magro 1 l

0,84€



Leite Ucal com chocolate garrafa 250ml

0,65€
2,60€/L



Café Nescafé classic solúvel natural 50g

1,59€
31,80€/Kg



Café Sical Torra Portuguesa moído 220g

1,89€
8,59€/Kg



Café Nicola Bocage grão 1 kg

9,09€



Café Nicola Encorpado ou Intenso 16 cápsulas

3,09€
0,19€/Un.



Mistura Delta Peninsular moída 220g

1,05€
4,77€/Kg



Cereais Kellogg's Froot Loops 375g

2,19€
5,84€/Kg



Cereais Nacional Corn Flakes original 500g ou Zero 375g

1,35€



Bolachas Vieira água e sal 125g

0,50€
4,00€/Kg



Bolachas Vieira Maria doses 300g

1,44€
4,80€/Kg



Bolachas Chiquilin Energy 200g

1,19€
5,95€/Kg



Bolachas Saborosa Belga caseiras 220g

1,09€
4,95€/Kg



Bolachas Saborosa Belga chocolate 198 g

1,15€
5,81€/Kg



Marmelada Ferbar 400g

1,09€
2,73€/Kg



Chá Diese 10 saquetas variedade

0,79€
0,08€/Saqueta



Doce Casa da Prisca 250g variedade

1,69€
6,76€/Kg



Água Luso
1,5 l

0,39€
0,26€/L



Água com gás Castello
original 6x25cl

1,85€
1,23€/L



Água com gás sabores
Pedras Salgadas 4x25cl

1,57€
1,57€/L



Refrigerante Sunny
Delight Califórnia ou
Flórida 1,25 l

1,15€
0,92€/L



Bebida de frutas
Fresky laranja ou frutos
tropicais 1,5 l

0,74€
0,49€/L



Refrigerante sem gás
Joi laranja ou manga
laranja 1,5 l

0,78€
0,52€/L



Coca-cola Zero ou Zero
sem cafeína 1,5 l

1,06€
0,71€/L



Cerveja Nortada
Lager 33cl

1,09€
3,30€/L



Cerveja Nortada
Ipa 33cl

1,35€
4,09€/L



Cerveja Coruja IPA
lata 33cl

0,63€
1,91€/L



Cerveja Grimbergen Blonde
ou Double Ambrée 33cl

1,04€
3,15€/L



Jack Daniel's com
Coca-cola lata 33cl

1,69€
5,12€/L



Cerveja Carlsberg
garrafa 6x25cl

2,67€
1,78€/L



Cerveja Heineken clássica
ou sem álcool 0.0% 6x25cl

2,95€
1,97€/L



Cerveja Sagres Bohemia
Original 6x33cl

3,34€
1,69€/L



Cerveja Super Bock
original ou Sky lata 33cl

0,42€
1,27€/L



Cerveja Super Bock
garrafa 1 l

1,19€



Cerveja Super Bock
Abadia 6x33cl

3,19€
1,61€/L



Cerveja Sagres mini
caixa 15x25 cl

5,49€
1,46€/L



Vinho verde Gazela branco ou rosé 75cl

2,15€
2,87€/L



Vinho Douro Planalto branco 75cl

3,45€
4,60€/L



Vinho Douro Vinha Grande branco ou tinto 75cl

7,72€
10,29€/L



Vinho Tejo Casaleiro tinto 75cl

1,36€
1,81€/L



Vinho Alentejo Dom Martinho branco ou tinto 75cl

3,19€
4,25€/L



Vinho Alentejo Quinta do Carmo branco 75cl

8,19€
10,92€/L



Vinho Alentejo Quinta do Carmo tinto 75cl

11,99€
15,99€/L



Vinho Alentejo Sossego branco, tinto ou rosé 75cl

3,04€
4,05€/L



Vinho Alentejo Trinca Bolotas branco ou tinto 75cl

4,09€
5,45€/L



Espumante Aliança Danúbio doce, bruto ou meio seco 75cl

3,09€
4,12€/L



Vinho Porto Offley clássico variedade 75cl

3,45€
4,60€/L



Moscatel Bacalhôa Setúbal 17,5% (vol.) 75cl

3,79€
5,05€/L



Cachaça 51 Pirassununga 70cl

8,29€
11,84€/L



Whisky Ballantine's 70cl

9,99€
14,27€/L



Whisky Ballantine's 10 anos 70cl

13,49€
19,27€/L



Comida cães Ultima adulto frango ou vaca 3 kg

7,69€
2,56€/Kg



Snack cão Adventuros mini sticks ou nuggets 90g

0,95€
10,56€/Kg



Comida gatos One esterilizados, pelagem ou tracto urinário 800g

2,99€
3,74€/Kg



Comida gato One Dual Nature espirulina vaca ou arandos salmão 750g

3,79€
5,05€/Kg



Comida gatos Ultima júnior 400g

1,84€
4,60€/Kg



Champô Fructis variedade 380ml

2,19€
0,58€/100ml



Champô H&S anticasca clássico ou citrus fresh 800ml

5,99€
0,75€/100ml



Gel de banho Feno mel e geleia real ou oliva e camomila 650ml

1,69€
0,26€/100ml



Desodorizante Feno roll-on 50ml variedade

1,45€
2,90€/100ml



Pastilhas Polident branqueadoras 30 unidades

2,17€
0,07€/Un.



Pasta dentes Parodontax cuidado diário 75ml

2,89€
3,85€/100ml



Elixer Listerine total care ou dentes e gengivas 500ml

2,59€
0,52€/100ml



Penso higiénico Ausonia Discreet normal 14 un. ou extra 12 un.

2,45€



Papel higiénico Scottex Original 12 unidades

2,12€
0,18€/Un.



Papel cozinha Renova XXL 2-4

1,32€
0,66€/Un.



Amaciador Surf extra fresca ou tropical 62 doses

1,39€
0,02€/Dose



Detergente loiça manual Fairy Maxi Poder original ou limão 440ml

1,99€
4,52€/L



Detergente Persil líquido gel universal ou color 42 doses

4,69€
0,11€/Dose



Limpa vidros Ajax 500ml

0,74€
1,48€/L



Tira nódoas Mistolin spray 500ml

1,39€
2,78€/L



Pato Discos Activos lima ou marinho un.

1,55€



Anti-humidade aparelho Humydry Basic 250

2,49€



Vela vermelha ou branca com tampa 60LL

0,97€

A estes preços acresce a taxa de IVA em vigor

www.froiz.pt

Supermercados Froiz Portugal, Lda.

HORÁRIO
Segunda a sexta-feira:
08:00 às 19:00
Sábado:
08:00 às 13:00



Braga: R. Parque Industrial Marvila Lote 1 Sequeira



253 339 465



cash.braga@froiz.pt

